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Protokół nr 65/2022 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
Rady Miasta Krakowa  

przeprowadzonego w dniu 10 maja 2022 roku 
w trybie zdalnym.  

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji 

Kultury i Ochrony Zabytków  Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni Goście: Katarzyna Olesiak – 
Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Robert Piaskowski - Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury, Maciej Wilamowski – Dyrektor Biura Społecznego 
Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, Patrycja Chlebus-Grudzień - inicjatorka utworzenia 
Muzeum HERstorii Sztuki w Krakowie, Nina Gabryś – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Polityki Równościowej, Katarzyna Winiarczyk – Kierownik Biura Dyrektora Muzeum 
Krakowa. 

 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad.  
3. Informacja na temat dofinansowań z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa. 
4. Muzeum HERstorii Sztuki w Krakowie – dyskusja. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury (druk nr 2703). 
6. Wydział Kultury  i Dziedzictwa Narodowego – aktualności. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Oświadczenia i komunikaty. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 13:30 otworzyła posiedzenie. 
 
Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on 

przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak powyżej. 

 
Ad 3. Informacja na temat dofinansowań z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 
Krakowa. 
Maciej Wilamowski – Dyrektor Biura Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 
przedstawił informacje na temat dofinansowań z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 
Zabytków Krakowa. 
Następnie głos zabrała Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony 
Zabytków  Rady Miasta Krakowa 
 
Ad 4. Muzeum HERstorii Sztuki w Krakowie – dyskusja. 
W dyskusji na temat Muzeum Herstorii Sztuki w Krakowie brali udział: Katarzyna Winiarczyk – 
Kierownik Biura Dyrektora Muzeum Krakowa, Patrycja Chlebus-Grudzień - inicjatorka 
utworzenia Muzeum HERstorii Sztuki w Krakowie, Nina Gabryś – Pełnomocnik Prezydenta 



Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej, Robert Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Krakowa ds. Kultury, Małgorzata Jantos. 
– Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków  Rady Miasta Krakowa 
 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 
kultury (druk nr 2703). 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przedstawiła 
informacje na temat projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 
kultury. 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 
 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  
(opinia nr 163/2022 z dn. 10.05.2022 roku). 
 
Ad 6.  Wydział Kultury – Aktualności. 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przedstawiła 
bieżącą sytuację w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  
 
Ad 7. Sprawy bieżące. 
W sprawach bieżących głos zabrała Małgorzata Jantos odnośnie bieżącej korespondencji 
wpływającej do Komisji. 
 
Ad 8. Oświadczenia i komunikaty. 
W tym punkcie głos zabrała Małgorzata Jantos odnośnie następnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad 9. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodnicząca Komisji o godzinie: 14:50 zamknęła 
posiedzenie. 
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